
ZARZĄDZENIE NR 76/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2018 z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 9a Ustawy z dnia 29 lipca 2015 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz §1 Uchwały Nr XII/116/2011 Rady Gminy Iława z dnia 
27 października 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, a także szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. War – Maz Nr 67, poz. 1101) zarządza się, co następuje:

§ 1. W treści § 1 Zarządzenia Nr 16/2018 Wójta Gminy Iława z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie wprowadza się następujące 
zmiany:

1. w treści § 1 uchyla się punkty 1), 4) i 9) w brzmieniu: „1) Elżbieta Trzcińska – Szkoła Podstawowa we 
Frednowych, 4) Bożena Lewandowska – Szkoła Podstawowa w Wikielcu, 9 ) Mariola Panfil – Zespół Placówek 
Szkolno – Wychowawczych w Iławie",

2. punkt 1 w brzmieniu „1) Elżbieta Trzcińska – Szkoła Podstawowa we Frednowych” zastępuje się wyrazami: 
„1) Aneta Stachowiak – Szkoła i Przedszkole we Frednowych",

3. punkt 4 w brzmieniu „4) Bożena Lewandowska – Szkoła Podstawowa w Wikielcu „ zastępuje się wyrazami: 
„Bożena Lewandowska – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wikielcu”,

4. punkt 9 w brzmieniu „9) Mariola Panfil – Zespól Placówek Szkolno – Wychowawczych w Iława” zastępuje 
się wyrazami: „9) Daniela Laskowska – Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczych w Iławie”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński




